Turismo ...................................................... DAS 10 A .............. 01

Artigo 7.º - Para permitir o funcionamento da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo, fica au-
torizada a abertura de Crédito Adicional Especial no valor de
R$ 560.000,00 (quinhentos e sessenta mil reais), visando aten-
der as despesas com o Programa de Manutenção e Operaci-
onalização da SMDET- Pessoal Civil, Material de Consumo,
Material para Distribuição Gratuita, Outros Serviços de Ter-
ceiros, Pessoa Física, Outros Serviços de Terceiros, Pessoa